
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.01.2021г.                                              № 7

Об утверждении Плана контрольных  мероприятий по внутреннему финансовому
аудиту в Совхозском сельском поселении  в 2021 году

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа
Министерства  финансов  Российской  Федерации  от  05.08.2020  №  160н  «  Об  утверждении
федерального  стандарта  внутреннего  финансового  аудита  «  Планирование  и  проведение
внутреннего  финансового  аудита»,    в  целях  реализации  полномочий  по  осуществлению
внутреннего финансового аудита,  администрация Совхозского сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т :

           1.Утвердить План внутреннего финансового аудита в администрации Совхозского сельского
              поселения на 2021 год , согласно приложения .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                          С.Н.Буйлин



2

                                                                
Приложение
 к постановлению  администрации 
Совхозского  сельского поселения
 от  19.01.2021г.  №  7

                                                                                               
                                           

План проверок внутреннего финансового аудита в  администрации Совхозского 
Сельского поселения на 2021 год

№
п/п

Тема аудиторской
проверки (проверяемые
внутренние бюджетные

процедуры)

Объект аудита Проверяем
ый период

Сроки
проведения
аудиторской

проверки

Ответственные
исполнители

1 2 3 4 5 6

1 Осуществление
начисления,  учета  и
контроля за правильностью
исчисления,  полнотой  и
своевременностью
осуществления  платежей в
бюджеты

Зубова И.А. – 
главный 
бухгалтер 
администрации 
Совхозского 
сельского 
поселения

2020 с 25.05.2021
по 29.05.2021

Утюгунова 
М.А. - 
специалист 1 
категории 
администрации
Совхозского 
сельского 
поселения

2 Составление,  утверждение
и  ведение  бюджетной
сметы  администрации
Совхозского  сельского
поселения

Утюгунова 
М.А.-специалист
1 категории 
администрации 
Совхозского 
сельского 
поселения

2020 с 26.09.2021
по 29.09.2021

Зубова И.А.-
главный 
бухгалтер 
администрации
Совхозского 
сельского 
поселения


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


